
UCHWAŁA NR XX.136.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX.134.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 
2021 r. w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 

2021 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, 212 ust.1, 217 ust. 2 pkt 8, art. 220, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XIX.134.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zmian budżetu miasta na 2021 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2021 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 o którym mowa w § 1 ust. 1 zmienianej uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80104 Przedszkola, w paragrafie 

0970 Wpływy z różnych dochodów kwotę 20.635,00 zł. zmniejsza się o kwotą 6.930,00 zł, 

2) wskazaną w § 1 ust. 1 w zdaniu drugim zmienianej uchwały kwotę 2.768.451,25 zł. zastępuje się 

kwotą 2.761.521,25 zł. 

3) w załączniku nr 2 o którym mowa w § 1 ust. 2 zmienianej uchwały wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego, w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych kwotę minus 21.700,00 zł. zwiększa się 

o kwotę 21.700,00 zł, 

- w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa, w rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa, w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę minus 1.000,00 zł. zwiększa się 

o kwotę 1.000,00 zł, zaś w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych kwotę minus 1.000,00 zł. 

zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł, 

- w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w paragrafie 

4810 Rezerwy, kwotę 30.630,00 zł. zmniejsza się o kwotę 30.630,00 zł. 

4) wskazaną w § 1 ust. 2 w zdaniu drugim zmienianej uchwały kwotę 2.705.907,25 zł. zastępuje się 

kwotą 2.698.977,25 zł. 

5) w § 2 

a) w pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606544-1221-423B-8419-85D11C943ED5. Podpisany Strona 1



4) „§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się rezerwę celową w wysokości 100.000,00 zł. 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu Inicjatywy Lokalnej.” 

b) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

5) „§ 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kredytów i pożyczek długoterminowych na cele określone 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 uofp w kwocie 6.954.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wacław Łuka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606544-1221-423B-8419-85D11C943ED5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.136.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 870 536,90 -6 930,00 863 606,90

80104 Przedszkola 371 266,00 -6 930,00 364 336,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 035,00 -6 930,00 43 105,00

Razem: 25 226 816,63 -6 930,00 25 219 886,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606544-1221-423B-8419-85D11C943ED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX.136.2021 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 2 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 945 106,58 21 700,00 1 966 806,58

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 487,00 21 700,00 27 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 031,00 21 700,00 23 731,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 756,00 2 000,00 2 756,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

756,00 2 000,00 2 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 756,00 1 000,00 1 756,00

758 Różne rozliczenia 78 630,00 -30 630,00 48 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 78 630,00 -30 630,00 48 000,00

4810 Rezerwy 78 630,00 -30 630,00 48 000,00

Razem: 28 547 164,63 -6 930,00 28 540 234,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606544-1221-423B-8419-85D11C943ED5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XX.136.2021 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 roku. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 6.930,00 
zł. 
 
Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 6.930,00 zł. 
 

  wpływy z innych gmin za korzystanie z wychowania przedszkolnego ich mieszkańców 
6.930,00 zł, 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 6.930,00 
zł. 
 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 30.630,00 zł. 

  rezerwę celowa o kwotę 30.630,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
Inicjatywy Lokalnej. 

 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 23.700,00 zł. 

  Związane z promocją miasta w kwocie 21.700,00 zł.  
  Związane z obchodami jubileuszy mieszkańców w kwocie 2.000,00 zł 

 
Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych na cele określone w art. 89 ust. 1 
pkt 2-4 uofp zostaje zwiększony do kwocie 6.954.000,00 zł, dotyczy roku 2021 w kwocie 
2.891.000,00 zł i roku 2022 w kwocie 4.063.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4606544-1221-423B-8419-85D11C943ED5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Łuka; Gmina Wojcieszów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




